
上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2201QP0021 标段号： C01

招标人： 上海市青浦区水利管理所

招标代理机构： 上海四海建设工程造价咨询监理有限公司

联系人： 项志豪 联系电话： 15802139986

联系地址： 上海市运光路49号甲101B室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 青浦区蒋墩横河水闸翻建工程

最高投标限价： 10517643（元）(1051.7643万元)

合理低价： 948.0426（万元） 下浮比率： 6%

剔除最高报价项百
分比（P）： 27%

剔除最低报价项百
分比（Q）： 24%

招投标情况（共7个投标人）

投标人 中标候选人排序
项目负责
人姓名 工期 否决投标

报价初步甄
别情况

投标报价
（万元）

上海园林（集团）有限
公司 第一中标候选人 邹明波 240 1045.778

青岛瑞源工程集团有限
公司 第二中标候选人 马建波 240 1047.5664

江苏水工建设集团有限
公司 张欢 240 1050.4044

金光道环境建设集团有
限公司 胡湘 240 1049.87

安徽新建控股集团有限
公司 许婷婷 240 1049.5683

江苏盐城水利建设有限
公司 吴文龙 240 1049.0332

上海市水利工程集团有
限公司 朱太勇 240 1048.4

暂列金额和暂估价

暂估价： 0（万元）

暂列金额： 0（万元）

其中专业工程暂估
价： 0（万元）

专业工程暂估价明细表

公示期限： 2023-12-11 至 2023-12-14

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

序号 专业工程名称
金额

（万元）

合计



发布人：上海市青浦区水利管理所

发布日期：2023年12月11日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的
项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）
1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件
中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投
标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格
的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；
1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目
负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行
合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目
负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负
责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评
审。）
1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场
监管公共服务平台查询核实结果为准）。
1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除
外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十
三条进行评审。
1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人及其他管理机构人员不一
致（离职、重病、死亡的除外）；
1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；
1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；
1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同
一法定代表人；
1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关
系、相互控股或参股关系；
1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；
1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司
法机关出具的有关法律文书为准）；
1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信
被执行人名单；
1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的
投标人。
1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的
1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；
1.5（2）工期超过招标文件规定；
1.5（3）质量不满足招标文件规定；
1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；
1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；
1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；
1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；
1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。
1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
1.7/

评标结果（中标候选人）公示详情信息



四、 评标委员会技术标评分(合格分数) 

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 结果

1
江苏水工建设集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

2
金光道环境建设集团有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

3
安徽新建控股集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

4
上海园林（集团）有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

5
上海市水利工程集团有

限公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

6
青岛瑞源工程集团有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

7
江苏盐城水利建设有限

公司 合格 合格 合格 合格 合格 合格

五、 评标委员会商务标评分 

序号 投标人名称 投标报价（万元） 合理最低价（万元） 排序

1 上海园林（集团）有限公司 1045.778 948.0426 1

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）

序号 投标人名称 信用标分值 信用标结果

1 上海市水利工程集团有限公司 82.61 合格

2 上海园林（集团）有限公司 81.42 合格

3 青岛瑞源工程集团有限公司 78.5 合格

4 江苏盐城水利建设有限公司 73 合格

5 江苏水工建设集团有限公司 68.4 合格

6 金光道环境建设集团有限公司 68.4 合格

7 安徽新建控股集团有限公司 67 合格

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。
1.2（1）投标报价高于最高投标限价；
1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率2.6%
1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量
改变的除外）；
1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取；
1.3（3）工期超过招标文件规定；
1.3（4）质量不满足招标文件规定；
1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
1.5无



2 青岛瑞源工程集团有限公司 1047.5665 948.0426 2

3 上海市水利工程集团有限公司 1048.4 948.0426 3

4 江苏盐城水利建设有限公司 1049.0332 948.0426 4

5 安徽新建控股集团有限公司 1049.5683 948.0426 5

6 金光道环境建设集团有限公司 1049.87 948.0426 6

7 江苏水工建设集团有限公司 1050.4044 948.0426 7

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期
合同价（万

元） 开竣工日期

A330424059000
0664

海盐县圩区工
程灾后提升项
目于城片区

水利工程

加固水下护岸
2851m、土圩堤
843m；另提升
原富裕桥拆除
后的46m护岸。

2020-07-01 1633.8235 2020/07/10-
2020/10/10

上海园林（集团）有限公司项目负责人（邹明波）类似业绩

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202105013371
5

建设镇实施虹
桥村乡野田园
综合体水生态
系统修复于提

升工程

上海建设镇资
产经营有限公

司

整治河道
25920m2，河道

开挖
24462m3，土方
平衡764m3，新
建生态护岸

6467m，生态潜
流湿地

3200m2，构建
生态草沟
2305m等。

1774.5800 2021-03-18 2021/6/1-
2021/11/20

10（全国水利
建设市场监管

平台）

神农湖水环境
治理与生态修
复项目工程总

承包

长治市滨湖区
水体治理有限

公司

项目治理范围
约 82.9 公顷 12151.6000 2020-08-23

2020-11-23 至 
2022-05-10

上海园林（集团）有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202211013703
0

横沥综合整治
工程（嘉定城
河-伊宁路）

上海市嘉定区
水利管理所

整治河道2条
段，总长4.05
千米，主要工
程内容：疏浚
土方146865.59
立方米，土方
开挖95832.39
立方米，土方
回填13019.75

立方
米，新（改）
建护岸7366

米、新建防汛
通道28108平方
米、新建桥梁7
座、新建栏杆
2669米；新建
绿化73879.59
平方米等。

11708.8265 2022-11-09 2022/12/01-
2024/05/23

上海园林（集团）有限公司项目业绩（在建项目）



W202212013045
4

外环南河（浦
星公路-新桥
港）新建工程

上海东岸投
资（集团）有

限公司

本项目西起浦
星公路，东至
新桥港，全长
约 1.8 公

里，规划河口
宽 50 米，规
划河道等级为
次干河道。主

要建设内
容：河道开挖

与疏拓工
程、护岸工
程、桥梁工

程、绿化工程
及相关附属工

程。

5983.3775 2022-11-30
2022/11/30-
2023/11/29

W202211013072
1

奉贤区2022年
河道护岸应急

工程

上海市奉贤区
河道水闸管理

所

拆建护岸
3922.31米，改
造护坡30.14
米，开挖土方
421.58立方

米，回填土方
5523.40立方
米，种植绿化
13766.04平方

米等。

2687.4384 2022-10-08
2022/11/30-
2023/11/29

W202302013295
2

春申港（长桥
水厂~龙吴路
段）河道应急
疏浚与底泥安
全处置消纳工

程

上海市徐汇区
水务管理中心

工程内容包含
疏浚土方 

41782.64 立方
米、底泥砷超

标淋洗治
理、脱水

41782.64、底
泥消纳运输 
33426.12 立方

米等。

4705.8000 2022-12-09
2022/12/15-
2023/03/14

W202306013845
3

2022 年度黄浦
江（徐汇

区）堤防专项
维修工程

上海市徐汇区
水务管理中心

拆除重建、加
固改造防汛墙
1523米，拆除
重建二级防汛
墙637米:拆除
重建防汛通道
5115平方

米；现状防汛
闸门维修接高2
座；花槽绿化
941米(805.15
平方米)；堤防
安全监测系统1

项等。

5718.1185 2023-06-20
2023/06/27-
2024/03/22

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202006013205
4

2019年度苏州
河支流堤防专
项达标工

程（嘉定区）

上海市嘉定区
河道水闸管理

所

堤防工程级
别：2级 ；工
程长度：

1149.1 m；堤
防工程级别：

2级 ；

5388.8007 2020-05-18
2020.06.01-
2021.01.27

W202009013393
5

金山工业区 
2019 年街泾等
河道综合整治

工程

上海金山工业
区水务站

内街泾等 12 
条段河道,整治

长度共计 
6587.4米

2274.1622 2020-09-03
2020.09.01-
2021.02.28

W201912013504
9

保税区域河道
综合整治工程

中国（上
海）自由贸易
试验区管理委
员会保税区管

理局

工程长度：
9039 m；

4873.31 2019-11-29 2020.01.06-
2020.09.02

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



W202104013932
2

松江区 2020 
年圩区改造工

程

上海市松江区
水利建设项目
管理服务中心

新开河道 
28m，新建桥梁 
1 座、进闸道
路 1023m2、护

岸 319m。

3271.6659 2021-04-06 2021.04.10-
2022.01.05

项目编号 项目名称 发包人名称 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期
项目开竣工日

期

W202302013655
0

2022年度黄浦
江（闵行区） 
堤防专项维修

工程

上海市闵行区
防汛管理服务

中心

堤防工程级
别：1级 5790.3062 2023-02-12

2023.02.15-
2023.12.11

W202203013243
7

2021年新场镇
祝桥村高标准
农田建设项目

上海市浦东新
区新场镇人民

政府

灌溉工程、排
水工程、交通
工程、土地平
整工程、河道

工程。

5836.0266 2021-12-16 2021.12.15-
2022.06.12

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩（在建项目）


